Scheda tecnica

Made

BEHAbelt @

in Germany

Cinghia trapezoidale parallela
PUS8OA arancione liscio

Articolo n.

FBSJ24X680GB

FBSP80A21X8

FBS)30X80G

FBS)30X80GC

circa 84° Shore A

Pretensione 3...6%
raccomandata

Coefficienti di attrito 0,65
circa {1 acciaio

Coefficienti di attrito 0,35
circa p PE

Coefficienti di attrito 0,3
circa u HDPE

Conforme alla FDA/CE

Proprieta

FDA (Food and

FDA brug

EC Administration)
Conformita FDA/CE per il
contatto diretto con gli
alimenti

Abmessungen

mm
24x6,8
21x8
30x8

30x8

Sezione
del mate-
riale

cm’
1,2
1,2
1,9

19

Peso approssi-
mativo

kg/100m
14,4

14

Dimensioni
del conteni-
tore

m ft

30 100
30 100
30 100
30 100

Diametro min.
d'avvolgimento

consigliatog
mm inch
60 2,4
80 3,1
80 31
80 31

Fmax/nastro
(giunto)

kg Ibs
28,8 | 63,4
28,8 | 63,4
45,6 | 100,3
45,6 | 100,3

Le informazioni sopra riportate sono il risultato di test di qualita condotti internamente. Non contengono alcuna garanzia di proprieta e, in
particolare, non contengono alcuna dichiarazione sull'idoneita del prodotto per scopi specifici, in modo da non poterne trarre alcuna
rivendicazione nei nostri confronti. In particolare, le informazioni non esonerano I'acquirente dall'obbligo di controllare la merce in arrivo.
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